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LAUSUNTO MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN LUONNOKSESTA HALLITUKSEN 
ESITYKSEKSI LAIKSI MATSÄSTYSLAIN 41§:n MUUTTAMISESTA.   

  
 
Jurvan Riistanhoitoyhdistys kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena 

olevasta asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 

Esityksessä on todella hyviä elementtejä, joiden lisäksi ehdotamme muutamia 
tarkennuksia ja lisäyksiä. 

 
Hallituksen esityksen luonnoksessa periaatteellinen lähtökohta taloudellisista, 

sosiaalisista ja sivistyksellisistä vaatimuksista sekä alueellisista ja paikallisista 
erityispiirteistä on kytketty vain poikkeuslupaharkintaan, Vaikkakin sen pitäisi 

ohjata koko metsästyspolitiikka. 
 

Suurpetojen vähimmäismäärän sääntely. Esityksessä tulisi määrittää erillisellä 
pykälällä suurpetojen suojelutason vähimmäismäärät. Näin sillä olisi vahvempi 

asema myös tuomioistuinkäytännössä. Tämä loisi myös selkeät rajat 

kannanhoidolliselle metsästykselle sekä turvaisi suojelun ja kannanhallinnan 
välillä. 

 
Lakiin tulisi kirjata pykälä, joka turvaa oikeuden suojella kotieläimiä 

suurpedoilta. Tällöin olisi oikeudellinen perusta suurpedon ampumiselle sen 
hyökätessä kotieläintä kohti ilman pitkää lupaprosessia. Tällä varmistettaisiin 

kotieläinten turvallinen pitäminen maaseudulla. 
 

Koirasusien hallitsematon lisääntymien on uhka puhtaalle sudelle ja sen 
suojelutasolle. Esitykseen tulisi lisätä tai sisällyttää lainsäädännöllinen perusta 

koirasusien poistamiselle. 
 

Kannanhoitoalueiden määrittelyn perusteet. Esityksessä viitataan 
kannanhoitoalueiden määrittelyyn ministeriön asetuksella, mutta kriteerejä ei 

ole tarkasti määritelty. Lakiin tulisi kirjata selkeät perusteet, joiden mukaan 



kannanhoitoalueet määritellään ja tarkennetaan. Näin päätöksen teko 
perustuisi johdon mukaiseen ja läpinäkyvään arviointiin. 

 

Lakiesityksessä tulisi varmistaa, että alueelliset päättäjät ja Suomen 
riistakeskus voivat tehdä päätöksiä itsenäisesti ilman ohjausta. 

 
Lakimuutoksen tulisi huomioida suurpetopolitiikassa sosioekonomiset 

vaikutukset alueen ihmisten terveyteen, asumiseen, harrastamiseen ja 
toimeentuloon. Suurpetojen hallinnalla on tuettava maaseudun 

elinmahdollisuuksia ja turvallisuutta ennen kaikkea.  
 

Suomalainen metsästyskulttuuri ja erityisesti koirien kanssa tapahtuva 
metsästys on arvokasta perinnettä. Metsästyskoirien jalostusta on tehty 

vuosikymmeniä. Mutta nyt susikannan kasvaessa rekisteröinnit ovat 
romahtaneet. Koirien koulutusta on mahdoton suorittaa mikä vaikuttaa myös 

SRVA tehtävien hoitamiseen jatkossa. Kolari Hirvien, Peurojen, Kauriiden, 
Villisian, Suden, Karhun, Ilveksen tilanteiden hoitamiseen ei ole jatkossa 

koulutettuja koiria jäljittämään loukkaantunutta eläintä. Varsinkin 

loukkaantuneen suurpedot ja villisiat asettavat kansalaiset vaaraan. 
 

Suurpetovahinkovahingosta maksettavat korvauksen tulee kattaa 
täysimääräisesti niin kotieläimistä kuin koirista. Mikäli eläin selviää 

hyökkäyksestä hengissä ja sen hoidosta aiheutuu kuluja omistajalle. 
Nämä kulut ovat korvattava, mikäli Eläinlääkärin diagnoosi hoidon jälkeen on 

että eläin lopetetaan. 
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